PAGE

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО СОЮЗА»)

	127427, гор. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд , дом 1/23 стр.1

	т/ф (495) 637 65 09 E-mail: tro_soyuz@mail.ru

П Р И К А З № 82 -К
(распоряжение)

г. Москва

от «06» апреля 2020 г.

Об изменении сроков подачи конкурсных заявок
На основании Указа Президента РФ В.В. Путина от 02.04.2020г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)». А так же учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о закупках товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Союзного государства для удовлетворения потребностей органов Союзного государства, их аппаратов и организаций Союзного государства, утвержденного постановлением Совета Министров Союзного государства от 12.04.2018 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перенести срок окончания подачи конкурсных заявок на открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по созданию цикла культурно-просветительской программы «Карта Родины» в 2020 году с 14:00 часов по московскому времени 14 апреля 2020 года на 14:00 часов московского времени 21 апреля 2020 года.
	Председатель
	Ефимович Н.А.